[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

国際ロータリー第２７９０地区
地区青少年奉仕委員会

ロータリー青少年交換小委員会

**********************************************************************************************

（青少年交換Ｐ様式１０）合否通知書

年　　月　　日

ＲＩ２７９０地区
青少年交換プログラム実施（参加者推薦）
ロータリー・クラブ会長・幹事様
　　　　　　　　　　 　ＲＩ２７９０地区

　　　　　　　　　　 　ガ　バ　ナ　ー
　　　　　　　　　　 　青少年奉仕委員会委員長
　　　　　　　　　　　 青少年交換小委員長
２０　　－　　年度派遣候補生合否通知書

　菊薫る候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は新世代奉仕に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　地区青少年奉仕委員会青少年交換委員会が、２０　　－　　年度青少年交換プログラム参加募集をしましたところ、貴クラブより参加者の推薦をいただき感謝申しあげます。去る　　月　　日　　　　　にて、派遣候補生選考会が行われました。つきましては厳正に審査をいたしましたその結果につきましてお知らせいたします。
―記―

参加応募者：　　　　ロータリー・クラブ推薦
選考結果　：上記参加応募者を派遣候補生として　合格　とする。
以上

　　　　　　（ＲＣ省略）